
 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПАМ’ЯТІ 

 
Н А К А З 

 
06.09.2024 Київ 86-адм 

 
 

Про проведення 
інформаційного аудиту  
 

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про затвердження 
Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних», Плану роботи Українського інституту національної пам’яті на 2024 рік 
(нова редакція), затвердженого в.о. Міністра від 09.07.2024 року № 1891/4.1-07-
24, та наказу Інституту «Про організацію роботи щодо оприлюднення публічної 
інформації у формі відкритих даних» від 16.02.2023 № 9-адм 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести в Українському інституті національної пам’яті (далі – Інститут) 
інформаційний аудит (далі – інформаційний аудит). 

2. Утворити робочу групу з проведення інформаційного аудиту (далі – 
робоча група) та затвердити її склад згідно з Додатком 1. 

3. Затвердити графік проведення інформаційного аудиту згідно з 
Додатком 2. 

4. Робочій групі: 
- здійснити проведення інформаційного аудиту; 
- надати керівництву Інституту звіт про проведення інформаційного 
аудиту (І і ІІ етапи) до 18.10.2024 року; 
- забезпечити оприлюднення результатів інформаційного аудиту на сайті 
Українського інституту національної пам’яті та Єдиному державному веб-
порталі відкритих даних. 

5. Керівникам структурних підрозділів Інституту надати заповнені анкети 
для проведення віддаленого інформаційного аудиту за формою, 
наведеною у Додатку 3, у терміни, визначені у Додатку 2, для подальшого 
опрацювання робочою групою. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Голова        Антон ДРОБОВИЧ 


